quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

ERRATA EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: I DA SILVA MIRANDA - EPP, CONTRATO Nº. 660/2014.
CARTA CONVIE Nº 021/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I .REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS. VALOR GLOBAL: ONDE LÊ- SE R$ 5.562,00 (CINCO MIL
QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS), LEIA-SE 5.662,00 (CINCO MIL
SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS) CORRESPONDENTE AOS ITENS
CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA CONVITE Nº. 021/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 19/09/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B7463B0165DE669F60DC607184CC03

quarta-feira, 8 de outubro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ERRATA  AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE 021/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: I DA SILVA MIRANDA - EPP, CARTA
CONVITE 021/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS VALOR GLOBAL ESTIMADO: ONDE LÊ-SE R$ 5.562,00 (CINCO
MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS), LEIA-SE R$ 5.662,00 (CINCO
MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)CORRESPONDENTE A SOMA
DOS ITENS 1, 2 E 4 DO ANEXO I DA CARTA CONVITE  N.º 021/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 19/09/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B7463B0165DE669F60DC607184CC03

		2014-10-08T16:28:57-0300